永 州 市 公 安 局

永公提复字〔2020〕第9号B类
对市政协五届五次会议第0045号提案的答复

付康成委员：

您提出的《关于加强永州高速连接线管理和建设的提案》我队已收悉。现答复如下：

一、目前永州大道与翠竹路交叉口到永州东互通的翠竹路段已经改建通车，拓宽了车道、完善了交通设施、增设了来往祁阳的通行路口，在节假日期间能够很大程度上缓解通行压力。今年的春节、清明、五一等节假日期间该路段通行状况良好，较往年对比有了很大的改善，今后我队将继续把永州东高速连接线区域作为节假日期间交通疏堵保畅的重点区域，同时您提出的将现有的X018线作为通过冷祁快线来往祁阳车辆的限行通道，永州东高速连接线作为上下高速出进城的限行车道的建议，我队已经纳入节假日期间疏堵保畅的应急预案，确保节假日期间的通行顺畅。
二、永州东高速连接线在改造完后，该路段中间已经设立了隔离绿化带以及违法抓拍电子警察，并在适当位置设立了调头专用辅路，能够很好的限制该路段随意调头、占道逆行的交通违法行为。节假日期间，我队在X018线会加强警力值守，及时疏堵保畅，对随意调头、占道逆行、支线加塞的交通违法行为会严格查处和宣传教育。
感谢您对永州公安工作的关心和支持。
永州市公安局
2020年5月20日

	抄送：市政府办公室、市政协提案委各2份

	经办人：曾全斌         联系电话： 13974677346